
سامان قدوس و آن چند میلیون نفر

داور مالزیایی و AFC؛ مشکل از ماست یا آنها؟

علی کربلایی
اکثر  هنوز  که  ایران  فوتبال  ملی  تیم  مهاجم 
ایرانی ها بازی او را ندیده اند و تا چندی پیش حتی 
از  می کنند  دنبال  حرفه ای  را  فوتبال  که  کسانی 
شدن  تبدیل  حال  در  نداشتند،  اطلاعی  وجودش 
به موفق ترین بازیکن ایرانی در بین بازیکنانی است 
که هنوز توپ می زنند. او فصل بعد قطعا در لیگ 
انگلیس توپ خواهد زد و شایعات رسانه های  برتر 
انگلیسی تاکنون حدود ده تیم را به عنوان مقصد 
احتمالی سامان قدوس در نظر گرفته اند. از آرسنال 
بزرگ، تا کریستال پالاس، ساوثهمپتون، وست هام، 
وست بروم و برایتون و چند اسم دیگر. از هرتابرلین 
او  که  تیم هایی  دیگر  عنوان  به  هم  آژاکس  و 
مورد  البته  و  می شود.  برده  نام  دارند  نظر  زیر  را 
سامان، مثل سردار آزمون ساخته و پرداخته ذهن 

رسانه های ایرانی که رفاقتی با او دارند نیست.
از  خارج  ایرانی  میلیون  شش  تا  سه  حدود 
خاص  شرایط  به خاطر  می کنند.  زندگی  کشور 
در چهل  آن جنگ  از  بعد  و  انقلاب  وقوع  و  ایران 
زاده  که  زیادی هستند  اکنون جوانان  پیش،  سال 
کشورهای دیگر هستند اما اصالتی ایرانی دارند. در 
بود که چرا  این  نگارنده درگیر  طول سال ها ذهن 
با وجود استعداد ذاتی ایرانی ها در فوتبال که مدام 
امکانات  اگر  می گویند  و  می خوانند  گوشمان  در 

از  باشد »ایران رونالدوهای زیادی دارد« پس چرا 
بچه های مهاجر که در کشورهای توسعه یافته رشد 

کرده اند بازیکن بزرگی بیرون نمی آید.
با ورود کی روش به ایران و همزمان گسترش 
اتفاقا  که  شدیم  متوجه  اطلاعات  به  دسترسی 
بازیکنان خوب زیادی در سرتاسر جهان، از آمریکا 
و اروپا گرفته تا ژاپن داریم. اما کسی سراغشان را 
حضورشان  برای  مذاکره ای  هم  اگر  و  بود  نگرفته 

و  گوچی  می شد.  رد  آنها  توسط  بود،  شده  انجام 
دژاگه که نقش اول های صعود ایران به برزیل بودند، 
اروپا  پیدا کرده در  ایران و رشد  بازیکن متولد  دو 
بودند. اولین بازیکن ایرانی که در کشور دیگری به 
دنیا آمده بود و به تیم ملی دعوت شد، دانیل داوری 
استیون  نکرد.  برآورده  را  توقعات  البته  دانیال  بود. 
هیچ گاه  کالیفرنیا  در  تولد  وجود  با  هم  آشور  بیت 
نتوانست بازیکن ثابت تیم ملی باشد. فریدون زندی 

هم با وجود تولد در آلمان، به تیم های بزرگ جهان 
در  نزولی  سیر  ملی  تیم  به  دعوت  از  بعد  و  نرفت 

پیش گرفت تا در نهایت در لیگ ایران بازی کند.
ایرانی است که در  بازیکن  اولین  سامان حالا 
خارج از کشور متولد شده و امید زیادی به درخشش 
او در سطح اول فوتبال جهان است. از بین جمعیت 
میلیونی ایرانی های مهاجر، که همیشه امید داشتم 
بازیکنان بزرگی از دل آنها رشد کند، سامان اولین 
بازیکن است که واقعا استعدادی در حد رسیدن به 
رسانه ها  گزارش  به  توجه  با  دارد.  بزرگ  تیم های 
احتمالا از دو سه سال دیگر شاهد حضور ایرانی های 
اما  هستیم،  فوتبال  اول  در سطح  بیشتری  مهاجر 
قدوس،  باشد.  قراول  پیش  یک  می تواند  سامان 
کشور  این  ملی  تیم  دعوت  که  سوئد  مالمو  متولد 
را رد کرد، امید اول فوتبال ایران برای داشتن یک 
از حدود یک دهه است. سامان،  لژیونر بزرگ بعد 
می تواند یک الگوی بزرگ برای بچه هایی باشد که 
در جامعه ای غیر از ایران رشد کرده اند و می توانند 
ساده تر از دیگر هم بازی هایشان به پیراهن یک تیم 
ملی و حضور در جام جهانی برسند. انگار این یکی از 
خدمات انقلاب و کوچ میلیونی ایرانی ها است. فرزندان 
آنها در شرایطی با امکانات مناسب رشد کرده و حالا 
به کمک کشورشان می آیند تا در آوردگاه بزرگی مثل 

جام جهانی، تیم دست و پا بسته ای نباشیم.

نادر نامدار

محافل  اصلی  بحث  استقلال  و  العین  رفت  بازی  پایان  از  بعد 
ایران  در  بود.  بازی  این  مالزیایی  داور  مجازی  فضای  و  ورزشی 
آنتن زنده  از سیانکی گزارشگر که روی  او حرف می زدند؛  از  همه 
ایران  فوتبال  هواداران  تا  نکرد  دریغ  داور  به  اتهامی  هیچ  زدن  از 
که در فضای مجازی همه اقوام داور را مقابل چشمان آوردند. اما 
ماجرا فقط توهین و فحاشی و شوخی نبود. حتی هواداران متعصب 
پرسپولیس و بازیکنان و پیشکسوتان این تیم هم معتقد بودند که 
تک تک  است.  شده  ضعیف  داوری  قربانی  بازی  این  در  استقلال 
از  هیچ یک  که  بودند  مدعی  رسانه ها  در  هم  داوری  کارشناسان 
و  نبود  درست  گرفت  العین  برای  مالزیایی  داور  که  پنالتی  هایی 
او برخورد کند. اخباری مبنی بر  با  باید  کنفدراسیون فوتبال آسیا 
منتشر  هم  مالزیایی  داور  به  بازی  داوری  ناظر  ضعیف  بسیار  نمره 

شد تا مشخص شود که حق با استقلالی هاست.
یکی دو روز بعد برخی رسانه ها پای ماجرای شرط بندی را هم 
به این بازی باز کردند و مدعی شدند که محرومیتی سنگین و شاید 
کمیته  می شد  پیش بینی  است.  مالزیایی  داور  انتظار  در  مادام العمر 
داوران AFC فعلا قضاوتی را به او ندهد تا همه ابعاد ماجرا بررسی 
»اعتقاد  بود:  چیز  یک  از  ناشی  گمانه زنی ها  و  اخبار  این  همه  شود. 
به  فوتبال  اهالی  و  مردم  عموم  و  ایرانی  داوری  کارشناسان  مسلم 
اشتباهات داور که عمدی و بودار هم به نظر می رسید.« دیگر شک 
نداشتیم که کار داور مالزیایی ساخته است و AFC به زودی او را 

جریمه و محروم و از استقلالی ها عذرخواهی خواهد کرد.
اما دیشب از AFC خبر رسید که داور مالزیایی به عنوان داور 

باورکردنی  است!  شده  انتخاب  الهلال  و  الریان  بین  حساس  بازی 
بازی،  اتفاقات  درباره  اخبار  همه  ایران  در  می رسید  نظر  به  اما  نبود 
اشتباه مخابره شده است. در واقع در این چند روز، نه خبری از نمره 
آسیا  فوتبال  کنفدراسیون  در  نه  بود،  داور  به   AFC ناظران  پایین 
جلسه ای برای بررسی داوری این بازی برگزار شده بود و نه اصلا بحث 
شرط بندی مطرح شده بود! اتفاقا انتخاب داور مالزیایی به عنوان قاضی 
بازی حساس الریان و الهلال نشان می دهد که AFC از قضاوت او در 
بازی العین و استقلال راضی است و نمره خوبی به او داده و بر همین 
اساس قضاوت یک بازی مهم دیگر را به او واگذار کرده است و حالا 

این سوال پیش می آید که حقیقت چیست؟
درباره  تعصب  و  احساسات  روی  از  ایرانی  فوتبالدوستان  آیا 
صحنه های پنالتی العین قضاوت کرده اند؟ حتی اگر این فرضیه درست 
باشد، درباره کارشناسان داوری ایرانی که تک تک شان مدعی قضاوت 
اشتباه و ناعادلانه داور مالزیایی بودند چه باید گفت؟ آیا آنها هم که 

اتفاقا باید بر اساس بررسی های دقیق و فارغ از جو موجود، در این باره 
حرف بزنند، مثل مردم عادی و فوتبالدوست فقط از روی احساسات 

درباره صحنه ها نظر داده اند؟
اگر اشتباهات داور مالزیایی همانقدر که ما مدعی هستیم واضح 
و علنی است، چرا AFC دوباره به او اعتماد می کند و قضاوت یک 
بازی حساس دیگر از همین گروه را به او می سپارد؟ اگر هم اشتباهی 
در کار نبوده چرا ما اینقدر با قاطعیت مدعی قربانی شدن تیم های مان 

می شویم و حتی پای بنگاه های شرط بندی را به ماجرا باز می کنیم؟
اگر حق با ماست و معتقدیم که داور به سود العین قضاوت کرده 
شکایت  و  نامه  نوشتن  باشیم.  ماجرا  پیگیر  قانونی  راه  از  باید  است، 
به AFC کافی نیست. باید قاطعانه تا رسیدن به نتیجه و مشخص 
شدن واقعیت این ماجرا را دنبال کنیم. اگر هم واقعا اشتباه بزرگ و 
تاثیرگذاری رخ نداده، بهتر است فضا را متشنج نکنیم و اجازه دهیم 

همه چیز در زمین مشخص شود.
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اخبار
حمایت دایی؛ من بودم با کی روش تمدید می کردم

علی دایی، علی پروین، کارلوس کی روش و چند چهره ورزشی دیگر از جمله مدعوین مراسم روز 
درختکاری باشگاه سایپا بودند. در این مراسم، برخوردهای این 3 نفر با هم بسیار دوستانه بود. دایی در 
گفتگو با خبرنگاران هم درباره سرمربی تیم ملی حرف های جالبی زد و از او حمایت کرد. گزیده ای از 

حرف های دایی درباره کی روش را بخوانید:
ادعاهای علی کریمی

ابتدا باید در این  من در جریان این مسائل نیستم و در مورد چیزی که نمی دانم نظر نمی دهم. 
مورد صحبت های کی روش را بشنویم و بعد نظر بدهیم. به دلیل اینکه چیزی ندیده ام تا الان چیزی 
هم نگفته ام. چیزی که دیده ام این بوده که از زمانی که کی روش به ایران آمده است، تیم ایران به هیچ 
تیمی باج نداده و حتی راحت به جام جهانی صعود کردیم. همیشه هم گفته ام کی روش در تیم های ملی 
پرتغال،  رئال مادرید و منچستریونایتد کار کرده و حتماً علم و دانش بیشتری نسبت به من داشته که 

در این تیم ها کار کرده است.
 حمایت از تیم ملی

به نظرم کی روش در راهی که می رود بهترین تصمیم را گرفته و نتیجه آن هم صعود راحت تیم ملی 
به جام جهانی است. کسانی مانند کی روش خدمت بزرگی نه تنها به فوتبال بلکه به کشور ما می کنند. 
می بینید که با یک پیروزی چه نشاطی در جامعه ایجاد می شود. ما اکنون باید پشت تیم ملی باشیم و از 

هر کسی مخصوصاً کی روش که با او در چند سال اخیر موفق بودیم، حمایت کنیم.
جدایی کی روش از تیم ملی

من نمی دانم کی روش چه تصمیمی می خواهد بگیرد، اما مطمئناً اگر من تصمیم گیرنده بودم، او را 
در تیم ملی حفظ می کردم. اکنون تیم ملی فوتبال ما نظم گرفته و می تواند نتیجه بگیرد.

رامون دیاز؛ بلای جان مربیان اماراتی  
سرمربی سابق الهلال عربستان با اقامت در دوبی و انجام مذاکره با چند تیم اماراتی، شایعات در 

رابطه با خود را بیشتر از قبل کرد  
بعد از اخراج دیاز از سوی مدیران الهلال عربستان ، هر روز گمانه زنی های مختلفی در رابطه با این 
مربی به گوش می رسد که سرمربی یک تیم اماراتی خواهد شد . آخرین مطالبی که در رابطه با این مربی 
آرژانتینی منتشر شد ،  این است که قرار است مربی تیمی از دوبی شود که در نیم فصل اول نتایج خوبی 
کسب کرده ، اما در نیم فصل دوم افت شدیدی را تجربه می کند . طبق گمانه زنی رسانه های عربی تیم 
مذکور الوصل امارات خواهد بود که مذاکرات خود را با سرمربی آرژانتینی سابق الهلال عربستان شروع 
کرده و دیداری با دیاز داشته است . از طرف  دیگر نکته قابل توجه در رابطه با رودولفو ؛ سرمربی حال 
حاضر الوصل این است که تحت حمایت شدید طرفداران و بازیکنان تیم الوصل قرار دارد . اما مدیریت 

باشگاه از وی راضی نیست و به دنبال برکناری این مربی هستند . 
به گفته ی روزنامه ی البیان امارات ، رامون دیاز در دوبی کماکان حضور دارد و حتی خانه ای برای 
خود تهیه کرده است . این مربی با چند تیم این کشور به صورت همزمان مذاکراتی داشته ، که با توجه 

به شواهد پیشنهاد تیم الوصل جدی تر از بقیه محسوب می شود.

داور خطاکار العین - استقلال چگونه پاداش گرفت
شیوه عجیب انتخاب داور در لیگ قهرمانان آسیا

انتخاب داور مالزیایی برای دیدار الریان و الهلال باز هم مکانزیم اشتباه AFC را زیر سوال برد.
در روزی که بیشتر سوال های نشست خبری شفر و مامیچ به اشتباهات عجیب و تاثیر گذار داور 
این داور مالزیایی به عنوان داور  انتخاب  العین اختصاص داشت، خبر  مالزیایی دیدار رفت استقلال و 
دیدار حساس الهلال و الریان شوک عجیبی به ویژه به فوتبال ایران وارد کرد که البته بیشتر بر اساس 

نا آگاهی از قوانین AFC بود.
AFC که نشان داده همواره در تصویب سیاست های غلط در دنیا عملکردی کم نظیر دارد، بر 
خلاف بسیاری از کشورها و مسابقات تیم داوری دیدارهای بین المللی خود را بیش از دو ماه قبل از 
شروع مسابقات و بعد از قرعه کشی معرفی می کند و به همین دلیل انتخاب این داور مالزیایی به عنوان 

داور دیدار الهلال و الریان عجیب نبود.
این داور مالزیایی تقریبا دو ماه قبل به عنوان داور این دیدار انتخاب شده و به هر دو باشگاه نیز 
معرفی شده است. فدراسیون فوتبال آسیا 6 داور مرحله مقدماتی هر تیم را قبل از مسابقات به باشگاه ها 

معرفی می کند و با این مکانیزم اشتباه دست همه تیم ها برای انجام تخلف باز می گذارد.
در لیگ قهرمانان اروپا، داور هر مسابقه 48 ساعت قبل از شروع اطلاع رسانی می شود و در 
لیگ های اروپایی نیز 2 یا 3 روز قبل از شروع یک مسابقه داور معرفی می شود و حتی در لیگ برتر 
AFC با این مکانیزم نه تنها دست تیم ها را برای انجام تخلف  ایران نیز به همین شکل است اما 
یا محرومیت  برای جریمه کردن و  این چنین راهی  باعث می شود در مواردی  بلکه  باز می گذارد 

داور نیز وجود نداشته باشد.

اخبار کوتاه
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تغيير يافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گرديد. 1
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (154689)

آگهى تغييرات شركت ساختمانى سازه دو هزار شمال سهامى خاص به شماره 
صورتجلسه  استناد  به   10760304274 ملى  شناسه  و   274235 ثبت 
ذيل  تصميمات   1396,03,06 مورخ  العاده  فوق  بطور  عادى  عمومى  مجمع 
مدير  بسمت   2219368793 بشماره  حقيقى  كريمى  سيامك   : شد  اتخاذ 
عامل و رئيس و عضو هئت مديره - سهراب كريمى حقيقى به شماره ملى 
كريمى  مديره -سارا  و عضوهيئت  رئيس  نائب  به سمت   2218083256
حقيقى به شماره ملى 2219173933 به سمت عضو هيات مديره - فاطمه 
پيشداد به شماره ملى 2219016226 به سمت عضو هيات مديره - سام 
غزنينى هاشمى به شماره ملى 0452449278 به سمت عضو هيات مديره 
به سمت عضو  ملى 4390176323  به شماره  باباخانى  گنجى  اله  - فضل 
هيات مديره براى مدت دو سال انتخاب گرديدند . امضاء كليه اوراق واسناد 
بهادار و تعهد آور شركت از قبيل چك ، سفته ، براوات عقد قرار داد و عقود 
اسلامى با امضاء مدير عامل به تنهايى همراه با مهر شركت معتبر ميباشد . 
ملى  بشماره  مقصودلو  سميرا  و   2219359727 ملى  بشماره  گليج  بهرام 
البدل براى مدت  بازرسان اصلى وعلى  0082001375 به ترتيب بسمت 

يكسال مالى انتخاب شدند. 2
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (154690)

ثبت  شماره  به  خاص  سهامى  فرد  پرديس  درمانگاه  شركت  تغييرات  آگهى 
مجمع  صورتجلسه  استناد  به   10101642812 ملى  شناسه  و   120759
اتخاذ  ذيل  تصميمات   1396,10,24 مورخ  العاده  فوق  بطور  عادى  عمومى 
شد : اعضاء هيئت مديره به قرار ذيل بمدت دوسال انتخاب گرديدند: آقاى 
هيئت  عضو  و  مديرعامل  بسمت   1219218014 ملى  كد  نوربخش  مهران 
رئيس  بسمت   3070910297 ملى  كد  نژاد  نبوى  كاظم  سيد  آقاى  مديره 
نايب  بسمت   0040381676 ملى  كد  هدايتى  داود  آقاى  مديره  هيئت 
رئيس هيئت مديره خانم مستانه مهرتاش كد ملى 0039279200 بسمت 
عضو هيئت مديره حق امضاء كليه اوراق و اسناد تعهد آور شركت از قبيل 
چك،سفته،بروات و عقود اسلامى و قرار دادها با امضاء مديرعامل و رئيس 
هيئت مديره متفقا همراه با مهر شركت معتبر ميباشد. آقاى محمدتقى بابائى 
زاده املشى به شماره ملى 6309897489 و آقاى محمد رضاپور دامناب به 
شماره ملى1600420338بترتيب بسمت بازرس اصلى و على البدل براى 

مدت يكسال مالى انتخاب شدند . 2
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (154691)

شماره  به  محدود  مسئوليت  با  ماندگار  سازه  رها  شركت  تغييرات  آگهى 
صورتجلسه  استناد  به   10320223064 ملى  شناسه  و   373238 ثبت 
 : شد  اتخاذ  ذيل  تصميمات   1396,10,24 مورخ  العاده  فوق  عمومى  مجمع 
- شهرستان  تهران  استان  آدرس  به  تهران  ثبتى  واحد  در  محل شركت   -
نژاد-خيابان  پاك  تهران-دريا-خيابان شهيد  مركزى - شهر  بخش   - تهران 
كدپستى  اول-  A-طبقه  خرداد-پلاك 4-ساختمان سبلان-بلوك  مترى   12
1466948737 تغيير يافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح 

گرديد. 1
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (154692)

مسئوليت  با  بران  توشه  هواكالاى  بارهوايى  خدمات  شركت  تغييرات  آگهى 
محدود به شماره ثبت 204727 و شناسه ملى 10102464115 به استناد 
صورتجلسه هيئت مديره مورخ 1396,01,28 و تاييديه شماره 4374 مورخ 
محل   : شد  اتخاذ  ذيل  تصميمات  كشورى  هواپيمائى  سازمان   1396,1,30
شركت در واحد ثبتى تهران به آدرس تهران-شهر تهران-كوى نصر-خيابان 
فروزانفر-بزرگراه جلال آل احمد-پلاك 133-ساختمان 155-طبقه سوم- 

واحد جنوبى- كد پستى 1446667319 تغيير يافت . 1
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (154693)

آگهى تغييرات شركت تدبير پژوه شمس با مسئوليت محدود به شماره ثبت 
هيئت  صورتجلسه  استناد  به   10103626818 ملى  شناسه  و   325998
مديره مورخ 1396,02,25 تصميمات ذيل اتخاذ شد : سيد ابراهيم هاشمى با 
شماره ملى 2091939277 به سمت رئيس و عضو هيئت مديره عمادالدين 
عضو  و  عامل  مدير  سمت  به   0071011099 ملى  شماره  با  وندفرد  ملك 
هيئت مديره محمدعلى نزاكتى اسمعيل زاده با شماره ملى 0058314611 
 0045368295 ملى  شماره  با  مافى  نسرين  مديره  هيئت  عضو  سمت  به 
بهادار و  انتخاب گرديدند كليه اسناد و اوراق  به سمت عضو هيئت مديره 
تعهدآور شركت از قبيل چك ، سفته ، برات ، قراردادها و عقود با امضاى 
دو نفر از چهار عضو هيئت مديره متفقا همراه با مهر شركت و اوراق عادى و 
ادارى با امضاى مدير عامل به تنهايى همراه با مهر شركت معتبر مى باشد. 2
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (154684)

نباتى  روغن  كارخانجات  كارگران  مسكن  تعاونى  شركت  تغييرات  آگهى 
استناد  به   10100853230 ملى  شناسه  و   39923 ثبت  شماره  به  قو 
شماره  تاييديه  و   1396,04,07 مورخ  تصفيه  هيئت  صورتجلسه 
962,110,132274 مورخه 1396,05,11 اداره كل تعاون استان تهران 
 0382292741 ملى  كد  اميدى  محمود  آقاى   : شد  اتخاذ  ذيل  تصميمات 
به سمت رئيس اجرايى هيئت تصفيه انتخاب شدند . كليه اسناد و اوراق 
مالى و تعهد آور و قراردادها با امضاى آقاى محمود اميدى (رئيس اجرايى 
هيئت تصفيه ) و آقاى حجت اله بوجارى صفت( عضو هيئت تصفيه) و آقاى 
قاسم جشان (عضو هيئت تصفيه ) و مهر هيات تصفيه معتبر مى باشد - و 
اوراق و نامه هاى عادى با امضاى آقاى ,خانم محمود اميدى (رئيس اجرايى 

هيئت تصفيه ) و مهر هيئت معتبر است2
 سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (154685)

آگهى تغييرات شركت مجتمع صنايع بسته بندى جهان گستر پرنيان با مسئوليت 
محدود به شماره ثبت 278404 و شناسه ملى 10103161691 به استناد 
 : اتخاذ شد  صورت جلسه هيئت مديره مورخ 1396,11,10 تصميمات ذيل 
محل شركت در واحد ثبتى تهران به آدرس: استان تهران - شهرستان تهران 
- بخش مركزى - شهر تهران - شهرك راه آهن-خيابان ياسمن جنوبى-خيابان 
امير كبير - پلاك 31 - طبقه اول- كدپستى 1494714143 تغيير يافت. 1
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (154686)

آگهى تغييرات شركت كوئين پاك شركت با مسئوليت محدود به شماره ثبت 
هيئت  صورتجلسه  استناد  به   10103877736 ملى  شناسه  و   340874
مديره مورخ 1396,11,01 تصميمات ذيل اتخاذ شد : 1 - محل شركت در 
واحد ثبتى تهران به آدرس استان تهران - شهرستان تهران - بخش مركزى 
ابرده)-كوچه زاب- - شهر تهران-بزرگراه رسالت-كوچه چهاردهم (كرمى 
پلاك 8-ساختمان آبتين-طبقه ششم-واحد 16 كد پستى 1661678895 

تغيير يافت 1
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (154687)

شماره  به  كيهان  موسسه  كارگران  مصرف  تعاونى  شركت  تغييرات  آگهى 
استناد صورتجلسه مجمع  به  ثبت 8338 و شناسه ملى 10100360357 
تهران  استان  تعاون  كل  اداره  مجوز  و   1396,06,05 مورخ  عادى  عمومى 
 : شد  اتخاذ  ذيل  تصميمات   96,7,19 مورخ   962,110,208211 بشماره 
صورتهاى مالى سال 94 و 95 به تصويب رسيد آقايان محمد على طاقداريان 
خانقاه  آزاد  فخرالدين   –  2980064998 زاد  اميرآبى   -  4431416811
گروئى  مهدى   -  0062494147 جابانى  حسين  1466986451-حسين 
4172769853 به سمت اعضاى اصلى هيات مديره و قاسم تاجيك نشاطيه 
0421315814به سمت عضوعلى البدل هيات مديره براى مدت سه سال 
سمت  به  فقراباد 0037269135  زاد  فرج  منوچهر  آقاى  گرديدند  انتخاب 
بازرس اصلى و آقاى مصطفى سرلك 0011543191 به سمت بازرس على 

البدل براى مدت يكسال مالى انتخاب گرديدند. 2
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (154688)


